Ã CÂMARA MUNICIPAL DE 1,1.wa.11rar.:,nxtea

APROVADO
Ilnanlmídade

E1vt 4JIJ1+ºff Í oW 1~

REQUERIMENTO Nº ~j:J/2019 esidente
- Vereador Fábio-Santos de Miranda

(Fabinho Pereira) - PTB

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO MANUTENÇÃO E LIMPESA, RUA DA CERÃMICA
BAIRRO JARDIM PENEDO, ATRAS DO POSTO DE GASOLINA QUE DA ACESSO
ARENA., NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do
Município, SENHOR BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretária de
Infraestrutura, para que seja realizada a manutenção e limpeza da rua da cerâmica ,
no bairro jardim Penedo por trás do posto de gasolina que da acesso a arena,
neste município.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das Sessões, 14 de a

. 'ÁBfO SANTOS DE MIRANDA
(FADINHO PEREIRA)

Vereador - PTB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735"790 e (81) 3525-0722 - Fax: (81) 3519-1254 e WWWSAOLOURENCODAMATA.PEHC,.HR o /CAMAílAMUNIUPAL SIM @ '"'CAMARAMUNICIPALSLM